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INFO TRAFIC
TRAVAUX

AXE PARIS-MONTPARNASSE €2 DREUX

Nuits du mardi/mercredi au vendredi/samedi MARS 2016 AVRIL 2016
e du 29 Mars au 02 Avril 2016.

Q Dans le cadre de la maintenance des voies, la circulation
sera assurée par bus entre Versailles-Chantiers et Dreux et
entre Dreux et Paris-Montparnasse a partir de 22h50.
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DAPO 165887 496405 DAPO 165895 496407
Paris-Montparnasse 1-2 22:58 23:58

Versailles-Chantiers 23:11 23:21 00:11 00:21
Plaisir-Grignon 23:41 00:41
Villiers-Neauphle-Pont 23:54 00:54
Montfort-I'Amaury-Méré 00:02 01:02
Garanciéres-La-Queue 00:10 01:10
Orgerus-Béhoust 00:22 01:22
Tacoigniéres-Richebourg 00:30 01:30
Houdan 00:43 01:43
Marchezais-Broué 00:55 01:55
Dreux 01:09 02:09
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Allongement du temps de parcours
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PADO 164802 496402
Dreux 22:52 22:52
23:06
23:18
23:31
23:39
2351l
23:59
00:07
00:21
00:47
01:19

Marchezais-Broué
Houdan
Tacoignieres-Richebourg
Orgerus-Béhoust
Garancieres-La-Queue
Montfort-I'Amaury-Méré
Villiers-Neauphle-Pont
Plaisir-Grignon
Versailles-Chantiers

Paris-Montparnasse 1-2

Allongement du temps de parcours

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC B VROOM.com. TRANSILIEN VOUS REMBOURSE. * Pre oo

* Offre soumise a condrtions. Pour en savoir phus, idwroom.com

® transilien.com #® SMS pour les horaires ® Numére d'information : 36 58 # Urgence SNCF Transilien : 3117
» transilien.mobi en temps réel : 4 10 20 E==2 (0,25€ TTC/min*) i Le 3117 est complémentaire,
o - Taper le nom de votre gare de départ *hors surcaiit éventuel de votre opérateur il ne se substitue ni aux numéros
® Applications Transilien et SNCF : et envoyer au 4 10 20 & Relations Clientéle SNCF Transilien de secours habituels (15-17-18-112)
gratuites sur App Store Prix d'un SMS + 0,05€ TSA 21262 - 75564 PARIS CEDEX 12 ni a l'usage du signal d'alarme

et Google Play (Appel non surtaxé).



